

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

งาน/โครงการ : ติดตั้งคอมไฟถนน (ไฟกิ่ง) สายบ้านหมอรูป หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 3

รายละเอียดโครงการ : ติดตั้งคอมไฟถนนเหล็กกรีดกลมปลายเรียว (กิ่งเดี่ยว) พร้อม

อุปกรณ์ จำนวน 16 ชุด บริเวณบ้านหมอรูป หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 3 ต.หนองขนาน

สถานที่ : หมู่ที่ 8 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	191,463.730	1.3074	250,319.681	
	เงื่อนไข....เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
2.	งานอุปกรณ์คอมไฟและหม้อแปลงไฟฟ้า	273,337.460	1.0700	292,471.082	
3.	งานป้ายโครงการ			1 ชุด	พร้อมติดตั้ง
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			542,790.763	
	คิดเป็นราคากลาง			542,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลาง

ของทางราชการมาปฏิบัติหรือความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๘ / ๑๑ / ๖๑

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพมาศ โคตรคำภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางทัศนีย์ จิมพาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนน (ไฟกิ่ง) สายบ้านหมอบรูป หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 3

รายละเอียดโครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนนหลอดกลมปลายยาว (กิ่งเดียว) พร้อม

อุปกรณ์ จำนวน 16 ชุด บริเวณบ้านหมอบรูป หมู่ที่ 8 ถึง หมู่ที่ 3 ต.หนองขนาน

สถานที่ : หมู่ที่ 8 ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลหนองขนาน

กำหนดราคาจากงบเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองขนาน กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานฐานเสาไฟฟ้า, สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ									
1.	ฐานเสาไฟฟ้า กสล. ขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	16.00	ชุด	2,649.06	42,384.96	-	-	42,384.96	
2.	สายไฟฟ้า -3C-NYY 10 ตร.มม. สายเดินระหว่างเสา	600.00	เมตร	147.60	88,560.00	32.00	19,200.00	107,760.00	
3.	สายไฟฟ้า 2C-VCT 2.5 ตร.มม.	192.00	เมตร	40.38	7,752.96	12.00	2,304.00	10,056.96	
4.	ท่อ PE Ø 32 มม.	600.00	เมตร	24.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
5.	ตู้ควบคุมและรีเลย์พร้อมไฟตัดล60A พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	3,484.00	3,484.00	-	-	3,484.00	
6.	งานชุดและกล่องดินวางท่อสายไฟฟ้า (0.10 x 0.30 x 600 ม.)	18.00	ลบ.ม.	-	-	17.81	320.58	320.58	
7.	Ground rod 5/8"x8'	16.00	ชุด	286.00	4,576.00	-	-	4,576.00	
8.	เซฟตี้สวิทช์ชนิดกันน้ำ 60 A (รวมฟิวส์กันน้ำพร้อมท่อ)	1.00	ชุด	7,582.00	7,582.00	-	-	7,582.00	
9.	งานหาสีน้ำมันโคนเสาไฟฟ้	5.04	ตร.ม.	40.42	203.71	38.00	191.52	395.23	
10.	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีส้มโคนเสาไฟฟ้	1.20	เมตร	420.00	504.00	-	-	504.00	แผ่นกว้าง 24"
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							191,463.73	ยอดยกไป ปร.5
งานอุปกรณ์โคมไฟและหม้อแปลงไฟฟ้า									
1.	เสาหลอดกริดกลมปลายยาวสูง 9 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยวและ ชุดโคมไฟฟ้าหลอด 250 W HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16.00	ชุด	10,883.00	174,128.00	-	-	174,128.00	
2.	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ +ค่ามิเตอร์+ค่าชอท์ไลน์	1.00	แห่ง	99,209.46	99,209.46	-	-	99,209.46	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							273,337.46	ยอดยกไป ปร.5

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ชาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพมาศ โคตรคำสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางทัศนีย์ ฉิมพาลี)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

๑๗๓๑.๖๑